



**MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ**  
**DARIUSZ PIONTKOWSKI**

Warszawa, 5 października 2019 r.

**Pani**  
**Bernadeta Kudas**  
**Dyrektor**  
**Zespołu Szkół Technicznych**  
**im. Tadeusza Kościuszki**  
**w Radomiu**

*Szanowna Pani Dyrektor, Drodzy Nauczyciele i Uczniowie, Szanowni Państwo,*

składam najserdeczniejsze gratulacje z okazji 100-lecia Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu. Ten piękny jubileusz jest powodem do radości i dumy dla całej społeczności szkolnej.

Zespół Szkół Technicznych to ceniona i rozpoznawalna w regionie placówka kształcenia zawodowego. Może poszczycić się piękną tradycją i bogatą historią. Przez dziesięć dekad szkolne mury opuściło wiele pokoleń młodych ludzi, którzy pomnażając wiedzę, a także kierując się przekazanymi przez nauczycieli wartościami, realizowali swoje ambicje, doskonalili talenty, osiągalili sukcesy zawodowe i osobiste.

Nie sposób wymienić wszystkich osiągnięć i nagród, jakie w ciągu stulecia zdobyli uczniowie Zespołu Szkół Technicznych. Na długiej liście sukcesów edukacyjnych znajdują się liczne wyróżnienia w konkursach i olimpiadach, ważne certyfikaty, a także osiągnięcia sportowe. Szkoła z powodzeniem współpracuje z firmami i przedsiębiorstwami, organizuje międzynarodowe praktyki zawodowe, a w ostatnich latach realizuje projekty związane z sektorem nowych technologii. Na szczególną uwagę zasługują konferencje organizowane we współpracy z kluczowymi firmami z branży IT, które przyczyniają się do podnoszenia kompetencji cyfrowych nauczycieli i uczniów, a także do zwiększenia udziału nowych technologii w procesie edukacyjnym.

W tym szczególnym dniu pragnę przekazać najlepsze życzenia oraz wyrazy uznania wszystkim nauczycielom Zespołu Szkół Technicznych w Radomiu. Dla uczniów są Państwo prawdziwymi autorytetami i mistrzami, którzy wspierają ich na drodze do dorosłości oraz pomagają podejmować wyzwania współczesnego świata. Dziękuję, że przekazywanie wiedzy łączy Państwo z rozwijaniem talentów i zainteresowań młodych ludzi. Życzę, aby Państwa praca dawała satysfakcję i poczucie spełnienia. Jestem przekonany, że sukcesy uczniów są nie tylko źródłem radości, ale także najlepszą motywacją do podejmowania nowych wyzwań edukacyjnych i wychowawczych.

Uczniom Zespołu Szkół Technicznych życzę, aby jak najlepiej wykorzystali czas spędzony w szkole, zdobywając wiedzę i umiejętności, które będą przydatne w dorosłym życiu. Mam nadzieję, że okres nauki pozwoli Wam na realizowanie własnych marzeń i ambicji oraz zapisze się w pamięci najlepszymi wspomnieniami.

Całej społeczności szkolnej przekazuję życzenia wielu sukcesów oraz rozwoju w kolejnych dziesięcioleciach.

Serdecznie pozdrawiam wszystkich uczestników uroczystości jubileuszowych!

*Z wyrazami szacunku*

*J. Piombowski*